

DODATEK Č. 1**ke Smlouvě o dílo ze dne 03.02.2025 pro zhotovení stavby
„Chodník v Lázeňské ulici v Třeboni“**

Číslo smlouvy objednatele: 750/8576/25

Číslo smlouvy zhotovitele: 2/2025

Smluvní strany

Objednatel: **Město Třeboň**

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxx

Zhotovitel: **Jiří Jokl**

se sídlem: Krásějovka 20, 370 07, Kamenný Újezd

adresa provozovny: Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

zapsaný v ŽR OŽÚ v Č. Budějovicích, č. j. Ž/00/96/04091/I, e. č. 330100-34909-01

Oprávnění jednat ve věcech smluvních: Jiří Jokl

IČ: 42417473

DIČ CZ6209091295, plátce DPH

Bankovní spojení: č. ú. xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 03.02.2025 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 03.02.2025 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „**Chodník v Lázeňské ulici v Třeboni**“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).
- 2) Smluvní strany se na základě tohoto dodatku dohodly na změně Smlouvy o dílo, spočívající ve změně ceny díla, na základě provedení požadovaných víceprací nutných k dokončení díla podle Změnového listu č. 1.

II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1. smlouvy o dílo, a to dle specifikace víceprací uvedených ve Změnovém listu č. 1 v příloze, takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 03.02.2025, bez DPH	1.887.510,65 Kč
Vcepráce dle Změnového listu č. 1, bez DPH	+ 110.918,82 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, bez DPH	1.998.429,47 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, vč. DPH	2.418.099,66 Kč

III.

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku.
- 4) Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:

Položkový rozpočet víceprací

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni

V Českých Budějovicích

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

Jiří Jokl

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: **Chodník v Lazeňské ulici v Třeboni**
OBJEDNATEL: **Město Třeboň**, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: **Jiří Jokl**, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice
AUTORSKÝ DOZOR: **Pavel Dvořák**, Čechova 424/67, 373 72 Lišov
TDI: **Zdeněk Musil**, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

<i>Stavební objekt</i>	<i>Odpočet z rozpočtu</i>	<i>Přípočet k rozpočtu</i>	<i>Rozdíl</i>
SO 101 Chodník Vícepráce – navýšení ploch chodníku a rozšíření chodníku na parkoviště, zajištění studny přechodovou deskou s poklopem a označení studny kamennou mozaikou, demontáž a zpětná montáž plotu přilehlé terasy, výšková úprava uliční vpusti	- 0,00 Kč	+ 110.918,82 Kč	+ 110.918,82 Kč
Součet	- 0,00 Kč	+ 110.918,82 Kč	+ 110.918,82 Kč
Navýšení/snížení ceny díla	+ 110.918,82 Kč bez DPH		

.....
Projektant

.....
TDS

.....
Město Třeboň

.....
Zhotovitel

Změnový list č. 1 - Položkový rozpočet

Zakázka: Chodník v ulici Lázeňská v Třeboni

Misto Třeboň

Objednatel: Město Třeboň
Palackého nám. 46
37901 Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618

Zhotovitel: Jiří Jokl
Hlinsko 56
370 01 České Budějovice

IČ: 425417473
DIČ: CZ6209091295

Rozpis ceny			Celkem
HSV			110 918,82
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			110 918,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	110 918,82 CZK
Základní DPH	21 %	23 292,95 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 134 211,77 CZK

v Českých Budějovicích dne 17.04.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č. 1 - Položkový rozpočet

S:	Chodník v ulici Lázeňská v Třeboni
O:	Třeboň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				15 184,70
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	55,00000	50,00	2 750,00
2	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	45,00000	50,00	2 250,00
3	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	26,00000	45,00	1 170,00
4	113201011RAA	Vytrhání obrubníků silničních, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m	26,00000	45,00	1 170,00
7	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	15,00000	72,14	1 082,10
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,00000	58,59	878,85
12	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	15,00000	66,12	991,80
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	15,00000	47,42	711,30
15	181201102R00	Úprava pláňe v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	45,00000	9,57	430,65
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	15,00000	250,00	3 750,00
Díl:	5	Komunikace				49 050,00
21	59245308R	Dlažba přírodní 20x10x6	m2	45,00000	280,00	12 600,00
25	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	45,00000	160,00	7 200,00
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	45,00000	350,00	15 750,00
28	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	45,00000	300,00	13 500,00
Díl:	8	Trubní vedení				950,00
36	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00000	950,00	950,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				15 000,00
43	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	30,00000	350,00	10 500,00
46	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	10,00000	450,00	4 500,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				8 034,12
49	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	27,00000	30,89	834,03
50	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	27,00000	7,49	202,23
51	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	27,00000	9,18	247,86
54	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	27,00000	250,00	6 750,00
70	r001	studna - snížení + přechodová deska + poklop + kam.dlažba	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
71	r002	Plot - rozebráýní +postavení	kpl	1,00000	7 700,00	7 700,00

Celkem	110 918,82
---------------	-------------------